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Fundur settur 

Formaður - Karítas með yfirlit síðasta vetrar: 

●​ Dansmaraþon bolir fyrir 1.-4.bekk.  
●​ Niðurgreiðsla fyrir leikrit LS og 10. bekkjar 
●​ Öskudagsskemmtun  
●​ Fjármál barna, námskeið fyrir foreldra í samstarfi við Farskólann  
●​  Sýnileika foreldra sem eru með íslensku með annað tungumál 

Farið yfir ársreikning - Hilma 

Greiðslur til foreldrafélagsins - óvenju lág upphæð og fáir foreldrar sem borguðu valgreiðslu 
sem berst í einkabankann. Spurning um að vekja aðeins athygli á foreldrafélaginu í von um 
að fleiri borgi. 

●​ Tillaga 1: Þegar greiðsluseðlar verða sendir út - senda póst á alla foreldra þar sem 
stuttlega er farið yfir hvað foreldrafélagið gerir og í hvað peningarnir fari. 
Foreldrafélagið getur eflaust fengið að senda þetta til foreldra í gegnum mentor. 

●​ Tillaga 2: Að send sé áminning til foreldra eftir x tíma frá því að valgreiðsla kemur inn 
á einkabankann. 

Neikvæð rekstrarniðurstaða vegna þess að fáar greiðslu bárust frá foreldrum auk þess sem  
verið að borga reikninga frá árinu á undan. Sjá ársreikning. 

Þurfum að taka stöðuna þegar nær dregur um hvort nægt fjármagn sé til staðar til þess að 
niðurgreiða á leikritið hjá 10. bekk í mars. 

Öskudagsskemmtun 

●​ Merkja betur svæðið í kringum tunnurnar til að passa að krakkarnir séu ekki að fá 
kylfurnar framan í sig. Eins að þeir sem eru að vakta krakkana. 

●​ Öskudagur verður með svipuðu fyrirkomulagi á næsta ári. 



Maraþonbolir - allir sammála um að nota peninginn í það áfram 

Niðurgreiðsla á leikrit - allir sammála um að nota peninginn í það áfram 

Námskeiðsgjald - Jákvæðni gagnvart áframhaldandi samstarfi við Farskólann, líkt og í fyrra. 

●​ Tillaga 1: Að foreldrafélagið fái að setja inn spurningu inn í foreldrakönnun Árskóla (á 
seinni viðtalsdegi) þar sem foreldrar eru beðnir um tillögu að mögulegum 
námskeiðum. 

●​ Tillaga 2: Fá Aðalheiði Sigurðardóttur (júník?) til að vera með erindi. 

Sýnileiki foreldra sem eru með íslensku með annað tungumál -  

Hvað getum við gert til að ná til þeirra og virkja í daglegu starfi? 

Ætlum að setja af stað umræður og allir velkomnir að taka þátt. 

Önnur mál: 

●​ Bekkjarmyndir - Virkja aftur bekkjarmyndir. Fá Davíð Már til að taka bekkjarmyndir, 
selja sem fjáröflun fyrir foreldrafélagið. Tillaga 4. bekkur og 7. bekkur. Reyna að festa 
það í sessi að á hverju ári sé tekin mynd af 4. og 7. bekk - myndataka. 

○​ Heyra í Davíð og fá tilboð í þetta. Annars vegar bara bekkjarmyndir og hins 
vegar einstaklingsmyndir. 

●​ Hús Frítímans - umræða um brotalamir í starfseminni. Snjalltæki leyfð og þau eru svo 
gott sem eftirlitslaus í tækjunum sínum allan tímann. Eins skortur á upplýsingum til 
foreldra er varðar ítrekaðar lokanir sem eru með litlum fyrirvara og oft illa auglýst. Allt 
of oft sem krakkar mæta að lokuðum dyrum. 

○​ Ragnhildur gerir drög að bréfi til samþykktar foreldrafélagsins, senda á 
Karitas og tekur það áfram til Skólaráðs. 

○​ Þrír punktar: eftirlitsleysi, aðgengi að snjalltækjum og skortur á 
upplýsingaflæði til foreldra. 

Kosið í nýja stjórn 

4 sem eru áfram frá síðasta ári - Hilma, Raggý, Karítas og Sigurlaug Lilja eru áfram. 
Ragnhildur hættir. 

Einar Bessi Þórólfsson býður sig fram til þátttöku - bessibeino@gmail.com 

María sérstakur tengiliður fyrir foreldra barna með íslensku sem annað tungumál - 
maria.ylfa.lebedeva@gmail.com  

 

Fundi slitið 
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